
UCHWAŁA NR XXXVII/227/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie   z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie    z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie   z załącznikiem   Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 24.808.802,06 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.396.499,06 zł, w tym 
dochody majątkowe 412.303,00 zł,

2. po stronie wydatków 26.939.038,06 zł z tego wydatki bieżące 21.615.483,06zł w tym wydatki 
majątkowe to 5.323.555,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 9004



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 618 682,00 47 503,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 47 503,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 32 567,00

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 14 936,00

24 761 299,06 47 503,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 24 808 802,06

Przewodniczący Rady Gminy

90005 47 503,00

32 567,00

14 936,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/227/17 Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca  2017r.

Rozdział Po zmianie

666 185,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9004



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 266 439,26 2 146 095,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 2 146 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 035 884,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 592 550,00 843,00

Dostarczanie wody 592 550,00 843,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 19 157,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 2 744 305,00 - 5 000,00

Drogi publiczne powiatowe 25 505,00 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 2 268 000,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 894 000,00 - 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 286 234,00 - 2 094 435,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 324 254,00 - 2 146 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 211,00 - 1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 884,00 - 1 035 884,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 51 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 567,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 093,00

26 891 535,06 47 503,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 26 939 038,06

Przewodniczący Rady Gminy

6057 32 567,00

6059 19 093,00

6059 0,00

90005 53 660,00

90001 178 159,00

6057 0,00

6050 1 874 000,00

1 191 799,00

6300 15 000,00

60016 2 248 000,00

2 739 305,00

60014 40 505,00

4210 50 843,00

6060 20 000,00

593 393,00

40002 593 393,00

6057 1 110 211,00

6059 1 035 884,00

2 412 534,26

01010 2 166 095,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/227/17 Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9004



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 20 000,00 2 146 095,00

01010 20 000,00 2 146 095,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 0,00 1 110 211,00

0,00 1 110 211,00

6059 0,00 1 035 884,00

0,00 1 035 884,00

400 0,00 20 000,00

40002 0,00 20 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

600 2 369 000,00 - 5 000,00

60014 0,00 15 000,00

6300 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

60016 1 919 000,00 - 20 000,00

6050 1 894 000,00 - 20 000,00

510 000,00 0,00

509 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Przebudowa drogi gminnej nr 440412W Celinowo - Suwin 509 000,00

Drogi publiczne gminne 1 899 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 874 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440406W od drogi powiatowej  nr 4410W 

Zdziebórz -Stare Kozłowo
510 000,00

Drogi publiczne powiatowe 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Wyszkowskiego na realizację projektu 

technicznego przebudowy drogi Nr 3433W na odcinku od drogi krajowej do 

miejscowości Wielęcin

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pompy głębinowej do SUW w Starych Wypychach 20 000,00

Transport i łączność 2 364 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 035 884,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

Dostarczanie wody 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 211,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

1 110 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 884,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 166 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Popowo Parcele 20 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/227/17 Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca 2017 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 166 095,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9004



250 000,00 0,00

205 000,00 - 20 000,00

340 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

60017 450 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

700 430 000,00 0,00

70005 410 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6059 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

70095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wielątki Rosochate 20 000,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kosiarki smojezdnej 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa Rybackiego Centrum Rekreacyjno Turystycznego w Jackowie 

Dolnym
300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dokumentacja projektowa - Utworzenie Centrum Rekreacyjno-

Turystycznego w Kręgach
10 000,00

Projekt na budowę targowiska gminnego w m-sc Somianka Parcele oraz 

projekt  na rozbiórkę istniejacych budynków na placu pod to  targowisko
15 000,00

Projekt na remont budynku w Popowie Kościelnym , przeznaczonego na 

cele kulturalne i turystyczne
15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Drogi wewnetrzne 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popowo Kościelne 450 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne (Popowo Kościelne, 

Janki, Nowe Kozłowo, Stare Kozłowo, Celinowo, Ulasek, Kręgi , Wola 

Mystkowska,Mystkówiec Stary,Stare Płudy, Popowo Parcele)

80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla gminy Zatory na zadanie 

pn."Budowa drogi gminnej dojazdowej do wsi Mystkówiec-Szczucin"
25 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Somiankowska 340 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Somianka leżącej na dzałce o 

numerze ewidencyjnym 376/2
250 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Somianka 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9004



710 80 000,00 0,00

71004 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

754 2 000,00 0,00

75410 2 000,00 0,00

6170 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

801 64 800,00 0,00

80101 64 800,00 0,00

6067 53 505,30 0,00

53 505,30 0,00

6069 11 294,70 0,00

11 294,70 0,00

900 2 272 095,00 - 2 094 435,00

90001 2 177 095,00 - 2 146 095,00

6050 31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

6057 1 110 211,00 - 1 110 211,00

1 110 211,00 - 1 110 211,00

6059 1 035 884,00 - 1 035 884,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Projekt rozbudowy SUW Celinowo 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
11 294,70

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 660,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 505,30

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn:"Szkoła przyszłości - rozwijanie 

kompetencjikluczowych uczniów szkół w Gminie Somianka"
53 505,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 294,70

Dotacja na Fundusz Wsparcia dla KPPSP w Wyszkowie (dofinansowanie 

zakupu kontenera i niezbędnego osprzętu do budowy stanowiska do 

ćwiczeń  komorze rozgorzeniowej)

2 000,00

Oświata i wychowanie 64 800,00

Szkoły podstawowe 64 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
2 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
20 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
60 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9004



1 035 884,00 - 1 035 884,00

90002 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90005 0,00 51 660,00

6057 0,00 32 567,00

0,00 32 567,00

6059 0,00 19 093,00

0,00 19 093,00

90015 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90095 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 19 000,00 0,00

92601 19 000,00 0,00

6050 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

5 256 895,00 66 660,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Dokumentacja projektowa na zadanie pn: "Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. bryg. pil. Stanisława 

Skalskiego w Woli Mystkowskiej"

19 000,00

Razem 5 323 555,00

Kultura fizyczna 19 000,00

Obiekty sportowe 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Renowacja stawu w miejscowości Jackowo Górne 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 093,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 19 093,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 567,00

Odnawialne Żródla Energii w Gminach Brańszczyk,Somianka, Zatory 32 567,00

Gospodarka odpadami 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Somiance 

(projekt i studium)
25 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9004



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki podmiotowej celowa

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                      15 000,00        

600 60016 6300 Gmina Zatory -                      25 000,00        

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                      4 400,00          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                      50 000,00        

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 340 000,00         -                   

Nazwa zadania

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

1 300 000,00      -                   

801 80101 2820

Dotacje celowez budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych)

-                      19 766,28        

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

186 000,00         -                   

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
500 000,00         -                   

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

305 000,00         -                   

801 80150 2820

Dotacje celowez budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych)

-                      851,44             

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę 

dla dzieci i młodzieży
-                      4 000,00          

900 90095 2360
Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat znaczenia 

pszczół dla rolnictwa i środowiska naturalnrgo
-                      4 000,00          

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży
-                      4 000,00          

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych
-                      13 000,00        

2 631 000,00      140 017,72      

załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXVII/227/17 Rady Gminy Somianka dnia 27lipca 2017 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof  Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9004


		2017-10-10T11:09:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




